
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Ф инансовы й университет при П равительстве Российской Ф едерации»
(Ф инуниверситет)

Смоленский филиал Ф инуниверситета

П Р И К А З

« ж  » 201 £т. № iff/#______________

О составе комиссии Смоленского филиала Финуниверситета 
по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового 
университета с платного обучения на бесплатное, утвержденным приказом 
Финуниверситета от 09.10.2013 № 1672/о (далее - Положение), с изменениями, 
внесенными приказами Финуниверситета от 18.07.2014 № 1444/о, от 24.12.2014 
№2487/о, от 15.12.2015 № 2696/о, п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить следующий состав комиссии:
Голичев В.Д. -  директор филиала, председатель;
Алфимов И.Е. - заместитель директора по учебно-методической работе, 

заместитель председателя;
Ксенофонтова Н.В. -  главный бухгалтер филиала;
Ганичева Е.В. -  председатель совета кураторов;
Орешкина Н.С. -  документовед учебной части, секретарь комиссии.

2. Работу комиссии по рассмотрению дел студентов осуществлять два раза в 
текущем учебном году (февраль, июль).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


